NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

 2023 年 10 ⽉ 10 ⽇
御客様各位

南星海運株式会社
⽇本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

京浜航路 [BKH サービス] 寄港地変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
京浜航路にて運航中の BKH サービスにつきまして、釜⼭ 10/18 出港の STAR SKIPPER V.2342W より以下のとおり
寄港地が変更となりますのでご案内致します。
ご迷惑をおかけ致しますが、引き続き当社サービスをご利⽤いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

【 変更点 】

川崎港︓10/14 最終寄港 ⇒ 以降、北⽇本航路 [NTP サービス] にて寄港

⼤分港︓10/23 寄港開始 (毎週⽉曜⽇)

以上
ご不明な点は弊社までお問合せ頂けます様何卒宜しく御願い致します。

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD.
⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

VESSEL VOY No. PORT ETD REMARK

2341E BUSAN 10/11

2341W TOKYO 10/13

2341W YOKOHAMA 10/14

2341W KAWASAKI 10/14 川崎 最終寄港

2341W NAGOYA 10/15

2342E BUSAN 10/18

2342W TOKYO 10/20

2342W YOKOHAMA 10/21

2342W NAGOYA 10/22

2342W OITA 10/23 ⼤分 寄港開始

2343E BUSAN 10/25

STAR SKIPPER